ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы района 15 октября 2019 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в состав постоянных комиссий

 Думы Батецкого муниципального района

Принято Думой Батецкого муниципального района  ___ октября 2019 года

В соответствии со статьей 7 Регламента Думы Батецкого муниципального района, утвержденного решением Думы муниципального района  от 30.12.2015 № 28-РД,  Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав постоянных комиссий Думы Батецкого муниципального района, утвержденный решением Думы муниципального района от 08.10.2015 № 3-РД, утвердив прилагаемый состав постоянных комиссий Думы Батецкого муниципального района.

2. Избрать председателями постоянных комиссий:

по экономике и бюджету    - ____________________________________,
по социальным вопросам    - ____________________________________,
по сельскому хозяйству       - ____________________________________,
комиссии по разработке проектов и рассмотрению предложений и замечаний в проект о внесении изменений и дополнений в Устав Батецкого муниципального района  - ___________________________________________.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

5. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект внесен и завизирован:                              Замчевский Ф.М., председатель КОПР

Согласовано:                                                           Иванов В.Н., Глава района

                                                                                 Волосач В.Т., зав.  юридическим отделом

Разослать:

1- Прокуратура,

2- КОПР

В проекте данного решения Думы Батецкого муниципального района не содержится положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции

Приложение

к решению Думы Батецкого

 муниципального района
от  __.10.2019 №___-РД

Состав

постоянных комиссий Думы Батецкого муниципального района

Комиссия  по экономике и бюджету

	-

	-

	-

	-

Комиссия  по социальным вопросам

	-

	-

	-

	-

Комиссия  по сельскому хозяйству

	-

	-

	-

	-

Комиссия по разработке проектов и рассмотрению предложений и замечаний в проект о внесении изменений и дополнений в Устав Батецкого муниципального района

	-

	-

	-

	-